יכול שנוחות התקנתם פחותה, אולי גם איכות השמע, אך
לא מדובר בפערים המצדיקים רכישת מגבר אסור בהחזקה. לפיכך, מצאתי לקבוע כי החלטת המשיב שנבחנה לקראת

דיון זה בשנית, בהקפדה וברגישות, סבירה, ומטעמים אלו, העתירה נדחית.

פטור מאגרה.

עותק יועבר גם לעותר.

ניתן היום, ג' ניסן תשפ"א, 16 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.